Einzelteile der Lokomotive 30380 marklin
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Details der Darstellung kénnen von dem Modell abweichen.



Einzelteile der Lokomotive 30380

Lfd. Nr.

o~NO TR WN —

NRNNNNRNRNRN - —m s e e e e
Noo s, WN—_LOCO0OONOODTTAEWN— O

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kénnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Scherenstromabnehmer
Puffer

Griffstange
Lichtkorper
Zylinderschraube
Abschirmblech
Motor
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Motorbiirsten
Treibgestell
Haftreifen

Decoder
Senkschraube
Halteplatte
Steckfassung
Gliihlampe
Umschalter
Drehgestell
Stiitzblech
Linsensenkschraube
Zylinderansatzschraube
Zylinderschraube
Drehgestellrahmen
Isolierung

Schleifer
Senkschraube
Kupplung

Gebr. Marklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Géppingen

Germany

www.maerklin.com

Bestell-Nr.

E342128
E342 131
E215910
E215 230
E750010
E217 790
E165 841
E785 140
E785120
E601 460
E344 800
7153
342136
E756 100
E405 040
E604 180
E610 080
E214 760
E344 850
E214 620
E786 190
E753 510
E785 260
E342 134
E214 700
7164
E756 080
E217 730

. 30380/0320/Sm1
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Méarklin & Cie. GmbH



